به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور
بین الملل کانون، »شــتر و آسیابان« عنوان مجموعه ای از
ســه فیلم کوتاه عروســکی پویانمایی شامل »جایگزین«،
»کشاورز و ربات« و »ســپید بالان« به کارگردانی عبدالله
علیمراد اســت که به ترتیب در ســال های ۲۰۰۳، ۲۰۱۱
و ۲۰۲۲ میــلادی در کانــون پرورش فکــری کودکان و
نوجوانان با شــیوه استاپ موشن تولید شده است. سومین
دوره جشنواره سینمای مستقل »کازابلانکا« از ۳ فروردین
تا ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ )۱۹ تا ۲۵ آوریل ۲۰۲۴( در شهر

کازابلانکا کشور مراکش در حال برگزاری است.

آغاز ثبت نام مسابقه گویندگی
و بازیگری رادیو

ثبت نام فصل هفدهم مســابقه رادیویی »یک دو صدا«
با موضوع گویندگی رادیو و بازیگری رادیو از دیروز )هشتم

اردیبهشت( آغاز شد و تا فردا ادامه دارد.